

Heli Leasing ApS

Havneøen 1
7100 Vejle
CVR-nr. 39159589

Årsrapport 12.12.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2019

Dirigent

Navn: Martin Deppe Mørup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heli Leasing ApS
Havneøen 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 39159589
Stiftet: 12.12.2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 12.12.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Martin Deppe Mørup, formand
Niels Peter Kjeldahl

Direktion

Niels Peter Kjeldahl, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive luftfartsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er selskabets første regnskabsår. Årets resultat blev et overskud på 221 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat og en aktivitet på samme niveau i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.099.625
Af- og nedskrivninger		<u>(1.270.344)</u>
Driftsresultat		1.829.281
Andre finansielle indtægter		2
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.543.269)</u>
Resultat før skat		286.014
Skat af årets resultat	1	<u>(64.684)</u>
Årets resultat		<u>221.330</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>221.330</u>
		<u>221.330</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Fly		20.990.844
Materielle anlægsaktiver	2	<u>20.990.844</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.335.672
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.335.672</u>
Anlægsaktiver		<u>22.326.516</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		934.968
Udskudt skat		33.466
Andre tilgodehavender		2.625
Tilgodehavender		<u>971.059</u>
Likvide beholdninger		<u>271.543</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.242.602</u>
Aktiver		<u>23.569.118</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>671.330</u>
Egenkapital		<u>721.330</u>
Deposita		701.226
Modtagne forudbetalinger fra kunder		260.712
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>19.401.734</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>20.363.672</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.480.518
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		890.448
Skyldig selskabsskat		98.150
Anden gæld		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.484.116</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.847.788</u>
Passiver		<u>23.569.118</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	450.000	0	500.000
Overført fra overkurs	0	(450.000)	450.000	0
Årets resultat	0	0	221.330	221.330
Egenkapital ultimo	50.000	0	671.330	721.330

Noter

	2017/18
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	98.150
Ændring af udskudt skat	<u>(33.466)</u>
	<u>64.684</u>
	Fly
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>22.261.188</u>
Kostpris ultimo	<u>22.261.188</u>
Årets afskrivninger	<u>(1.270.344)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.270.344)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.990.844</u>
Ikke-ejede aktiver	<u>20.990.844</u>
Det ikke-ejede aktiv består af finansielt leasingaktiv.	
	Tilgode-
	havender
	hos
	virksomhed
	s- deltagere
	og ledelse
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>1.335.672</u>
Kostpris ultimo	<u>1.335.672</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.335.672</u>
Regnskabsposten består af betalt deposita til kapitalejer vedrørende indgået finansiell leasingkontrakt.	

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita	0	701.226	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	215.762	260.712	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.264.756	19.401.734	13.359.900
	1.480.518	20.363.672	13.359.900

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse består af finansiel leasingforpligtelse til selskabets kapitalejer.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Fly er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 20.991 t.kr.
